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AZIENDA PER LA"MOBILITA‘ NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

: "xCedice fiscale, Partita IVA ¢ n®.diiscrizione al R'egl'éﬁ"; delle Imprese di Taranto 00146330733
i Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 !
. . LN
ES. ° . ORDINATIVO DI PAGAMENTO _ -
E GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA |, | COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
i; 2017 1.545 03/11/2017 2.264,77
A '
b
¢~ IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO
fr PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO OFFICINE MECCANICHE
£ DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ]
5-‘ VIA TARANTO 2.1 C:P.68
L 74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: duemiladuecentosessantaquattro e 77 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

T T M I e

BANCA DI CREDITO COQPERATIVO

IBAN: IT26Y0868878840000000066316

CAUSALE DEL PAGAMENTO

it ey e

Doc. n® 246 del: 12/04/2017 _

‘| PAGAMENTO FATTURE N. !

890/15, 246 a (r 20q ),SO?) te:l"

e AT

R

T

o

vt 1LY

IMPORTO LORDO

2.264,77

R

-

TOTALE RITENUTE

e 7,
e

0,00

-

IMPORTO

2.264,77

i ol 4

Liarct
.

IR

CASSA

CASSA

R T Lcw L=l

- IMPORTO LORDO

2.264,77

R RISULTANZE . L.
DELLA GESTIONE DI CASSA’ ' PREVISIONE i

PROG, ORDINATIVE EMESSI
ESTREMI DELIBERA

Ig DISPONIBILITA'

TR SR s ST

AT e Sy

CONTARILITA'
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o . . .
§3A‘NCQ MONTE DEI PASGHI DI SIENA sSPA
SFILIALE . 3601 TTARANTO : R wé“
SIBAN BENE%nsxaRIG IT26Y0868878840000060066316
‘§NR SCT: . T270044341, CRO A10296§5788
*DATA ORDINE 07 11.2017 ®
TRANSACTIQN BivE 910296451880105048158011580011

DRDINQNTE.x_ AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
~ VIA CESARE BATTISTI 657 &
, TARANTG
BANCA DEST:  BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI MARINA D |
S ' VIALE "JONIOD ' . TA

' BENEFICIARIO: DRAGO FRANCESCO OFFICINE MECCANICHE

DT REG : 09.11.2017

IMPORTO T 2.264,77
NOTE: DOC 890 15 246 DEL 12 4 2017 C1G ZO
MANDATO NUM. -~ 1545 T

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 MGRUPPO—
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO.S.p

Sede legale ed ammipistmtiva: 74100 TARANTO - Via C. Battist, 657
Tetefono 09973561 '(5 linee wwbane) - Fax 0997794247

« Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capjtaie Sacjale versato: € 8.381.881,75

Y f
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
- kL ! - T : - e
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA - COD.CASSA IMPORTOQ QRDINATIVO -l..,
2017 1.545 0371172017 2.264,77

B e e g

IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO OFFICINE MECCANICHE

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: . ;
_ VIA TARANTO Z.1. C,P.68

74011 CASTELLANETA (TA) ]
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

?A:w

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: duemiladuecentosessantaquattro e 77 / 100,

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO 1BAN: IT26Y0868878840000000066316

CA.USALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 246 del 12/04/2017

e TOTT ke e T S R TN T Y R

PAGAMENTQ FATTURE N.
so0/15, 246 () ( Zoq ASO’JB teq—
n‘ l“' ':i‘J
IMPORTO LORDO 2.264,77
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.264,77 |-
CASSA CASSA
. IMPORTO LORDO . 2.264,77
7w T RISULTANZE R N —— : -
"DELLA GESTIONE DLCASSA . ' | | PREVISIONE ' - “ ‘
’ PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA .
DISPONIBILITA' -

K . ‘




ok WEFICINA MECCANICA

DRAGO

) féf‘_;.":-’l_.'a"gale..Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes-Benz =P E]

~3iVia Taranto ZJ. - C.P. 68 - Tel. 099 B833276
Fax. 050 B533307- 74011 CASTELLANETA (TA)

PLIVA 00300200730 — God. Fisc. DRG FNG 42401 CWA_ 74130 et n WETTER T ZF Services Partner
Sitoc Web: www.officinadrago.r wm
Nl e’ A0 nta

3 g Taanlo
E-mail: info@officinadralf8ii '“"""‘““"‘““’“8‘ " e a0 Diviaion

pret. n. —
e 03 b 1"]& Cliente 1
AD  Amme Delegaio 446 AMAT. Az x la Mob.neltArea di Taranto

'g DIC 2015 0G Direttore Generalz S.p.A.

jul

O

pA  Diretlore Amministive O
| ul

w}

07  Diretiore Tecnce

i ] Contrasé Via C. Battisti, 657
UAP Appalti JLom

uCi Commertidle ] Makedsg g 74100 TARANTO TA
LG Contabita Blantio ]
UES Esermzio ) Sasta ] LP.IvaIC.F. 00146330733 /00146330733 ]
. ) o R ) N . ©
(" TipoDoc: FF_ Fattura fiscale WS NI e e B90 V15 Del: 091102015 ) Pagina 1 di 2 ) (uista: LO_699]
[ | i) ™ .
Banca : :5“2 ?:Eoisé%ﬁ;pﬂu Slﬁm@Pag - Bonifico Bancario 60 gg. df. frﬂ[ﬂ‘\gente : J
F Articolo Descrizione Rl Uﬂw“ggﬁ g uwvw Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga Cl Colki J
Targa: CX218XG Telaio: ZGA432M000600558_1‘_______‘_______——- Cod.Az.: 535 Gar.: 15/09/05 - 14/09/69 Km: 145847
WMod.: U5PD9-597E.12.29 VAN: Contr:

vS. PROT 11315/UT LAVORO 100/P 2015 CIG
7091503DC7 DEL 08/05/2015 CAMBIO DIFETTOSO

LAVORO Di SOSTITUZIONE CAVO COASSIALE, h 12,00 20,00000 0,00 0,00 240,00 22
SOSTITUZIONE FASCETTE PANNELLI
INSONORIZZANTI E RIMONTAGGIO

STACCO E RIATTACCO COPPA OLIO PER h 600 20,00000 0,00 0,00 120,00 22
SOSTITUZIONE CAVO INTERNO E GUARNIZIONE
COPPA, RABBOCCO OLIO CAMBIO

6029029115 CABLAGGIC Pz 1,00 2.294,68000 40,00 000 137681 22

4149206070 FASCIO DI CAVI INTERNO Pz 1,00 637,50000 40,00 0,00 382,50 22

4139301579 GUARNIZIONE COPPA OLIO Pz 1,00 20,92000 40,00 6,00 12,56 22

' OLIO ECOFLUID PLUS A 8,00 7.95000 0.00 0,00 63,60 22
FUSELLO DX

STACGO E RIATTACCO ASSALE PER h 24,00 20,00000 0,00 0,00 480,00 22

SOSTITUZIONE KIT PERNI FUSI, SCHIODAMENTO
MEDIANTE RISCALDAMENTO AD INDUZIONE,
ESTRAZIONE PERNO FUSO E RIMONTAGGIO
Operatorin, 2x 12h

2992584 KIT-PERNO FUSQ A SNO Pz 2,00 323,00000 35,00 0,00 41990 22
CANNA STERZO
LAVORO DI SOSTITUZIONE CANNA STERZO h 250 20,00000 0,00 0,00 50,00 22
99454818 TUBO DI COLLEGAMENTO PZ 1,00 46100000 35,00 0,00 299,65 22
AMMORTIZZATORI ANTERIORI
LAVORO DI SOSTITUZIONE AMMORTIZZATORI h 2,00 20,00000 0,00 0.00 40,00 22
ANTERICRI

r Note: J ]
Totale manodopera Totale ricambi T.corpo
QOre; Importo:
) Bolii: InCasse: Spese : Abbuoni:
Imballo: Traspoerto: Sconto ! Sc.merce
-
od.lva Imponibile Imposta Data Imperto rata: Emponibile:

)
= ]
L Fotale: J

[ J L ) J

L )
Informativa o consense LEGGE §75/96 lwiela e privacy. | vs. dati sono irattali per le finalila proprie incient i nostsi rapoonti commerciall. in assenza di & farmale dissenso ci riteniama aulorizzali a lale (a!lamemu.

* = Sconlo merce N @ %6 /{q__ Segue......
£

Al 864748
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“Sede Lagale, Dom Fi
via Taranto Z.1.

Fax. 099 8833397~

PLEVA 00300200730 — God,
Sito Web

E-mail: info@officinadrago.it

OEFICINA MECCANICA

DRAGO A

se. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc.
-C.P. 68 - Tel. 099 8833276

74011 CASTELLANETA (TA)

Flac. DRG FNC 42401 136U — C.C.LA.A 74130
: www.officinadrage.it

Mercedes-Benz B3 =F1TTTAR]

ZF Servicas Partner

WOITE

At ey

Cliente
4456 AMAT Az xla Mob.nellArea di Taranto
S.p.A
Via C. Battisti, 857
74100 TARANTO

LP.IvaIC.F: 00146330733 /00146330733

TA

F Tipo Doc: FF Fattura fiscale

Numero:

890 \15

Del : 09/10/2015 J Pagina 2 di 2 J@a: Lo @g

@anca H

Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm,Jﬁgente :

)

ﬁ Aticolo

Descrizione

uMm Q Prezzo

Carico Sco-1Sco-2 Importoriga C Colli

5006228872

AMMORTIZZATORE

pz

2,00

139,00000

40,00 0,00

166,80 22

Banca di Credito Coop. Mari

N. RIC.___ [N.IVA 2223

|
AN

na di Ginosa - Cod. IBAN -

IT26 Y 08688 78:840 000000066

DATA D! REGISTR ?Mh

F Note:

\

Totale manodopera
Ore: 48,5000000

\

importo: 930,00

Totale ricambi T.corpo
2.721,81

Bolli: \lncasso: Spese ; Abbuoni:
Imbalto: Trasporto: Sconto ! 0,00 Sc.merce 0,00
CI— % Tmpcibile Tmposta (Tipo Pag. Scadenza Importo Imponibile: € J
' 2 3.651.81
22 22 3.651.81 803.40 BB 311212015 4.455,21
Eva: [ 803,40
Fotale: € 4.455,21
L -
| S S )| B
P

Informativa e consenso LEGGE B75/86 tutela e pi
* = Sconto merce

sivacy. | vs. dati sono tratiati per le finalita proprie inerenli i nostr rapportl commerci

all, in assenza gi vs formale dissense =i rileniama autonzzatl a tale 1raliamento.
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FICINA MECCANICA f@ r%\*%‘

_ { “praco  {_ B X &

- Sade Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc, Mer(“ edes B(“ﬂ! 5E ﬂ‘
. Via Taranto Z.1. - C.P 68 -~ Tol, 099 9833276 -
- Fax, 099 BALJ3I8T- 740 CASTELLAMETA (T
VA B5300000790 < Cen, Pl ae EHT ATAD T80 — {':rg.t_)A.A. 74130 paprnmn WOERTH ZF sorvices Parnes
Site Web: www.officihadrago.it- .
E-mail: Info@@offlcinadrago.it Antomotive
Luogo di destinazione: Cliente:

AMA.T. Az. X la Mob. nell'Area di 446 AMAT. Az xla Mob.nell'Area di Taranto :
Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
TA Plva/CF. 00146330733 100146330733
] Telefonn 3484913604

VIA Cesare Battisti, 657

TA
74100 TARANTO

tPag 11 Justa

Tipo Doc: NB Nota Credito Clienti Priv: Numero: 246

.

Data: 12/0412017 26666 ) Agente: ]

Cond.Pag: Bonifico Bancario 60 gg. df. filBAN: ]
[ Articolo ; Descrizione UM Quantita
DDT tipg: numero : del :
STORNQ FATTURA N. 890}1§F‘ER 1,00 1.79544000 1.795,44 22
ERRATA

IMPUTAZIONE DEL COSTO VS. PROT. 11315/UT

DEL 17/06/2016 LAVORO N 100/2015 VS. AUTOBUS
AZ 835 VS, CIG. Z091503DC7-

Prezzo Sco-1 Sco-2 Sco-3 Importe  Cl Colli]

Azaada pef la mobita nell'area di Taranto

ik
B Armue Delegato
5 Dreitore Generalz
2 Diveliore Amministrativo
OF  Betiore Tecnico
AP Agpath / Conratt
o Commerciale | Marketing
1B Contaniita Bilancio
AFS  Esercirio / Sosta
€5 Infommatica Statistica
- ABTT Werufenzione / Tecnica
TRY Risorss Umane
w8 ASe Caq DDRR SINISTRI
RAG  Ufico Ragoneria
0 Stafi Qualiia

gooooon

oopooogan

E N TR /4 (o)

—tmrra

DATA Ui ke -1 24, /o [{F]

Tmposta) (Tipo Pag.  Scadenza Tmporo
385,00| |BB 30/06/2017 2.190,44

ClL ™% Imponibite Dascizione
22 22 1.795,44 VA 22%

[Imponibila: € 1.795,44
[tva: € 395,00]
[Tota!e: € 2.180 ,44]

0,00 Sconto marce:
\

Bolli Incasso: Spese: Abbuoti: T.corpo Destinatario:
Imballa: . Trasporto: Sconto: 0,00 1.795,44

J
Inrormal.wa o consenso D.LGS 196/03 ¢ sut<. modiliche. | vs. dati sono trattatl per ie finafita propre inerenti ) nostrt fapparti commerciall, in assenza di vs forMalo dissenss o nteniamo autorizzall a Lole rattaments.
= S¢onto In natura con imponibile esclusa iva, A, 15 DPR 633 del 2611072



:Sode Legate, Dom Flsc. Ub. Es. E Luogo Cons: Doc. Fisc. ’Mercedes—Benz E ﬂ (2]
-~ Via Taranto:Z.l. - C.P. 68 - Tol. 09D 8833276 B

Fax. 099 8833397~ 74011 CASTELLANETA (TA
FAVA 00300200730 — Cod. Fisc: DRG FNG 42401 C13pL) = cq; I.A.A.) T4130 PARTHER VOITH - I ZF Services Partner:

Sito Wab: www.ofﬂclnldrlgo.lt
E-mall; info@oficinadrago.it.

Barvies Rowd Otvision § Automotivo

Luogo di destinazione; Cliente;

AMAT Az. x |a Mob. nell'Area di 446 AM.AT, Az. x la Mob.nell'Area di Taranto :
Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657

VIA Cesare Battisti, 657

74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA P.Iva/C.F:  D01486330733 100146330733
L ) Telefono 3484913604
Fag 1di1 ILista: ]
[Tipo Doc: NB Nota Credito Clienti Privi Numero: 246 Data: 12/04/2017 26666][ Agente:
[Banca: Cond.Pag: Bonifico Bancario 60 gg. df. filBAN:
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1 Sco-2 Sco-3 Importo Cl  Colli
DDT tipo: numero : del :
STORNO FATTURA N. 890/15 PER 1,00 1.795,44000 1.795,44 22
ERRATA
IMPUTAZIONE DEL COSTO VS. PROT. 11315/UT
DEL 17/06/2016 LAVORO N 100/2015 VS. AUTOBUS
AZ 535 V8. CIG. Z091503DC7-
Amaty e latmobida nell'ares o Taramo
TR Og
_z-m_rwmgato 0
3» PreticraGenerdle 0 .
B Drsehnmpishatve O
E o Direntes Teenioo [m]
AP Agpat  Cenfaty |
il mmx Merkeling g
IEG  Carnodtd Bilancd O
UES Bsercio f Sesta
5 Wervatical Statigica 7 O
1557 Wanglenziona | Tecg) (m)
UR Rtswsn Umane m]
e A EPER. SINISTRICY
R4S \adc Ragonera ul
370 Steil duatits G
/ )
.'//
v
r
pd
Vs -
i
. ., -
[C.l. % mponibile Descrizions S Imposiay (Tipo Pag.  Scadenza [mporto R
22 22 1.795,44 IVA 22% 395,00{|BB 30/08/2017 2.190,44 —
[Impombﬂe: € 1.795,44]
[Iva: € 395,00]
[Totala: € 241 90,44]
Bollk: incasso: Spese: Ahbuoni; T.corpo Destinatario:
Imballo: Trasparto: Sconto: 0,00 Sconto merce: 0,00 1.795,44 J

Informativa e consensa DLGS 186/03 e succ, modifiche, | vs, dati song rattati per Io finalita proprie Inerenti i nostri rapparti commerelali, in assenza di vs formale dissenso cl ritenlame autorizzatl a tafe trattamento,
* = Sconlo n nalura eon imponibile escluse iva, At 15 DPR 633 del 26/10/72

N S S



DRAGO

Sada Legaie, Dom Fisc. Ub. Ea. E Luogo: Cona. Doc. Fisc.

Wia Taranto Z.1. - C.P. 638 - Teol. 099 8833276
- Fax. 099 8833397-74011 CASTELLANETA (TA}
PIVA 0OS00200730 ~ Cod_ Fisc. DRQG FNC 42801 C136U - C.C.LA.A. TA139
Sito Web: www. officinsidragé.it
E-mail: info@officinadrage.it

Luego di destinazione:

AMA.T. Az. xla Mab. nell'Area di
Taranto S.p.A.

-VIA Cesare Battisti, 657

o
OFFICINA MECCANICA ﬁ;’-‘*’ TN
B

AABTENMA

@B

, .
Mercedes-Benz SRR

paRTHER VOITH I ZF Services Parner
SEsreize T, mewd ireikion R, Actomnotie

446 A.M.A.T. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO

'8 1
Cliente:

TA
74100 TARANTO TA PivafC.F: 00146330733 100146330733
\ ) Telefono 3484913604
Pag 1di1 Ut ] - | J
[‘ripo Doc:NB  Nota Credito Clienti Privi Numero: 246 Data: 12/04/2017 26666][ Agente: ]
Eanca: Cond.Pag: Bonifico Bancario 60 gg. df, filBAN: ]
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1 Sco-2 Sco-3 Importo Cl  Colli J
DDT tipo: numero ‘ del :
STORNO FATTURA N 1,00 1.795,44000 1.795,44 22
ERRATA !
IMPUTAZIONE DEL COSTO VS PROT. #1315/UT
DEL 17/06/2016 LAVORO N 100/ . AUTOBUS
AZ 535 V5. C1G. Z091503DC7-
~ D -

v

pa

& W -

el gror ta mobiitd nelama i Tamste

Prot. n, OZ

13 APR. 207

A0 Amm.re Delegate
DG Dirctiore Generale
BA  Cuettore Ameministratieg
DT DlretlcreTemlm

s nformanmiSlansﬁcd
UMT  Manutenzione ! Tecnica
URU Risorse Umane

UAG Affari Gep. PPRR SINISTR
RAG Ufficio Ragioneria
STQ Steft Qualtd

S

[w=)

2
afsjufsafululingsyue

@Q@E

(Tl %

22 22

Imponibile Descnzione

1.79544 VA 22% ¢ 3gs5.00||BB

Imposta) (Tipo Fag.

\
Scadenza Tmporo R

30/06/2017 2.190,44 .
[lmpombl[e: € 1‘795.4ﬂ

[lva: € 395.00]

Totale: € 21 90.44}

Belli:
Imballo:

\

Incasso: Spese:

Trasparto: Scento:

Abbuoni: T.corpo Destinatario:
0,00 Sconto merce: 0,00 1.795.44

J
Informetiva & consenso ©.LGS 186/03 @ succ. modifiche, | vs. dati sone trattall per e finalita proprie inerentl i nostd rapperti commereiali, In assenza di vs formaln dissenso o ftenismo suterizzatl a Lale trattamento.

= Sconto In nalura con imponibile escuso va, At. 15 DPR 633 dol 261072



B OFFICINA MECCANICA

DRAGO

» Saede Legale, Dom Flsc, Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fise.

Via Taranto Z.1. - C.P. 68 - Tel. 099 B833278

Fax. 093 3833397- 74011 CASTELLANETA (TA
FOVA G0300200730 — Cod. Finc. DRG FHE 42A0% C136U = C.E0 8 A, T4130

Sito Web: www.officinadrago.it
E-mail: info@oficinadrago. it

Luogo di destinazione:

-
Mercedes-Benz
FAFrEs WORTEH

Eatuttr o r i riefokd Divizion

|

L

=i = N =N
'
ZF Servicas Pariner

Automnotive

Cliente:
AMA.T. Az. xia Mob. nell'Area di 446 AM.AT Az xla Mob.nellArea di Taranto . A
Taranto S.p.A. .
Via C. Battisti, 657
VIA Cesare Battisti, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA P.lva/C.F: 00146330733 100146330733
i ) Telefono 3484913604
o [Py _1di1 Lt !
Tipo Doc: NB Nota Credito Ciienti Privi Numero: 246 Data:12/04/2017 266@[ Agente: j
Banca: Cond.Pag: Bonifico Bancaria 60 gg. df. filBAN:
L Articato Descrizione UM Quartita Prezzo Sco-1 Sco2 Sco3 Importe  Cl  Call ]
DDT tipo: numero ; del :
STORNO FATTURA N. 890/16 PER 1,00 1.785,44000 1.795,44 22
ERRATA
IMPUTAZIONE DEL COSTO VS. PROT. 11315/UT
DEL 17/06/2016 LAVYOROC N 100/2015 VS, AUTOBUS
AZ 535 VS. CIG. Z091503DC7-
~AEAL
FE2xds pet lamabibta netl'area d; Taranto
o N /l %/_Z—HTG &7—3—
LS !
K5 Ammyz Delegato 0
85 Demitare Generale ]
B SwalwelioninstEive O
W Dnlore Yacuoo 0
W Apeth 1 Contralli !
h Commerias/ Meksting o
028 Gamahi#ta Biancio a
{ES EspicziolSeste o]
S weonmetica | Statishita 0
W Werdlenzione /Tecnica O
AL Risorse Umang ]
B A Con PORR SINISTRID
G U Regionsria g !
10 Saft Quaitd o
o]
- - __i_/A S ey
LI 2 (o8 J R
£ i
Cl % TmEonibile Descrizigne mposia) (Tipo Pag. . Scadenza THporo )
) IVA 22% | 2.190,
22 22 1.785,44 395,00| |BB 30/06/2017 , 2.190,44 [Imponib"e: € 1‘795’44]
. [Iva: € 395,00]
i [Tutale: € 2.190,44]
i
Balli: Incasso: Spese: Abbuoni: T.GDFP:D Deslinatario:
Imballo: Trasporto: Sconto: 0,00 Sconto merce: 0,00 : 1.795,44
Informativa @ consense D.LGS 196/03 e suce. modifiche. | va. dab soo altati per ie fina'ita proprie merenti i nostrl rapporti commerciarn, } i i

* = Stonlo in ratura con imponibile escluse iva. At 15 DPR 633 el 261072

in #ssenza of vs formale i atala |




VISTI .
‘\)
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
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fat:t'n%ra 890/15 BLOCCO

R T
fe
-

_ Oggetto: fattura 890/15 BLOCCO

) Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 08/04/2017 12:41
A: "mino.drago@officinadrago.it" <mino.drago@officinadrago.it>, Officine Drago
<magazzino@officinadrago.it>, "accettazione@officinadrago.it"
<accettazione@officinadrago.it>

da un controllo della commessa & emerso
1. con DDT 336 8/5/2015 vi & stato inviato bus
2. il vs preventivo 134 del 8/5/2015 riportava il costo di 3651.81

3 a seguito sopralluogo AMAT forniva i ricambi

4. AMAT emetteva ordine protocollo 11315 il 17/6/2015 per importo 1856.37 €
nel caso in cui nel passato & stata emessa nota credito, pregasi inoltrarla al sottoscritto
se manca tale NC occorre rivedere Ia fattura perché non liquidabile

grazie

Azicnda por &3 Mobilith noll’Area di Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  A.M.AT, 5.p.A.

Via Cesare Battlsti, 657" - Taranto
@099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

@) unitatecnica@amat.ta.it @ wwiw.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

1dil 08/04/2017 12:41



Re: fattura 890/15 BLOCCO

N

. Oggetto: Re: fattura 890/15 BLOCCO
_Mittente: Unita Tecnica <unitatechica@amat.ta.it>

Data: 17/07/2017 08:10

A: "mino.drago@officinadrago.it” <mino.drago@officinadrago.it>, Officine Drago
<magazzino@officinadrago.it>, "accettazione@officinadrago.it"
<accettazione@officinadrago.it>

buongiorno

a seguito di precedente segnalazione, nulla & stato comunicato.

in assenza dl Vs comunicazione entro e non oltre venerdi 21/7/2017, sara posto il blocco

tecnico alla liquidabilita e la documentazione sara inviata c/o ns uffici amministrativi.

Ldi2

BP — —————— e

1108/04/2017 12:41, Unita Tecnica ha scritto:

da un controllo della commessa & emerso

| 1. con DDT 336 8/5/2015 vi & stato inviato bus

1] 2.ilvs preventivo 134 del 8/5/2015 riportava il costo di 3651.81

| 3 aseguito sopralluogo AMAT forniva i ricambi

"4, AMAT emetteva ordine protocollo 11315 il 17/6/2015 per importo 1856.37 €

se manca tale NC occorre rivedere la fattura perch& non liquidabile

grazie

nel caso in cui nel passato & stata emessa nota credito, pregasi inoltrarla al sottoscritto

17/07/2017 0R:10
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LAVORO DI SOSTITUZIONE CAVO COASSIALE, h 12,00

20,00000 0,00 060 240,00 22
SOSTITUZIONE FASCETTE PANNELLI
INSONORIZZANTI E RIMONTAGGIO
STACCO E RIATTACCO COPPA OLIO PER h 600  20,00000 0.00 0,00 120,00 22
SOSTITUZIONE CAVO INTERNC E GUARNIZIONE
. COPPA, RABBOCCO OLIO CAMBIO
- 6029029115 CABLAGGIO - - - PZ 1,00 2.294,68000 40,00 0,00 1.376,81 22

4148208070 FASCIO D! CAVI INTERNOQ PZ 100 637,50000 40,00 0,00 38250 22

4139301579 GUARNIZIONE COPPA OLIO Pz 100  20,92000 40,60 0,00 12,56 22
OLIO ECOFLUID PLUS A 8,00 7,95000 0,00 0,00 63,60 22
FUSELLO DX .
STACCO E RIATTACCO ASSALE PER h 24,00 . 20,00000 0,00 0,00 480,00 22
SOSTITUZIONE KIT PERNI FUSI, SCHIODAMENTO
MEDIANTE RISCALDAMENTO AD INDUZIONE,
ESTRAZIONE PERNQ FUSO E RIMONTAGGIO
Operatorin. 2 x 12h

92584 KIT-PERNO FUSO A SNO PZ 2,00 323,00000 35,00 0,00 419,890 22
CANNA STERZO
LAVORO DI'SOSTITUZIONE CANNA STERZO h 250 2000000 0,00 000 50,00 22

99454818 TUBO DI COLLEGAMENTO Pz 4,00 48100000 3500 0,00 29965 22
AMMORTIZZATORI ANTERICRI
LAVORQ DI SOSTITUZIONE AMMORTIZZATORI h 200 2000000 0.00 0,00 40,00 22
ANTERIORI

.
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: _ 52D

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. :
Protocollo e data | | 6h %\f l
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina x 0 C,)L{ 96:F 6’5[ (5 - ]
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede ' { / %/
del riparatore X O 3%6 % S [9 @ v
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu- —
ra) X @ 806 | golis| [\ S |@)
‘|4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “IIl” J l @
della procedura) X C 95:"0 W Sl]9 .S
5. “Ordine di esecuzione dei lavor?” (punto V della ' ; _‘__g —g‘i’ %]5’?' l‘%?/ E?'SE' <4 gl -
procedura) X "& yovdth el Si ol
6. D.D.T. emesso dal riparatere di consegna bus
P & ' ( AE 7 AlD ) na/m/?ﬁ[ <A P
N V) Liwpey) 7 =4
7. D.!_).T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI Y X c 550 ¥ /LD! 15 CPI fﬁ)) .
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
"1 modalita descritte al punto VI della procedura )( O Q‘E)/Lﬁfﬂ d '
9.0 “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca- . { l
+ so di montaggio o fornitura di MOTORE —‘){' U %Blﬁl\j’ j({ !
» REVISIONATO),
];0 Altri documenti: VERRALE B eReALLLESS X © JG[G I€‘> x o@ J
! AOTA  CREDCTS x | o | % lzé[}/gfxg RO
" VITERQORE  PREVE MV x G 21569 2014 S @,
. 1 Hesbetmatio Data ¥ Note Hisg ‘6{ 7/’Zd6 < @ \
Controllo eseguito da: %ﬁ' 27 SET. 2017
SEZIONE2 RICHERM FREVEWD ORNGANDLE 44348 A4jefi6 & @ .
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 39@46 Data fattura:  ©BAGZ0S | mporta: 651, & &7
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EHEZA (ot CRhD

24¢ DEL A2 U Pt

Capo Unita Tecnica:
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==l
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« (Pag 101 st ]
(Tipo Doc:NB  Nota Credito Clienti Priv: Numero: 246 Data: 12/04/2017 25566][ Agente: j
@anca: Cond.Pag: Bonifico Bancario 60 gg. df. filBAN: j
L Articolo Descrizione UM  Quantita Prezzo Sco-1 Sco-? Sco-3 Importp Ci Colfn
DDT tipo: numero : del :
STORNO FATTURA N. 890/16 PER 1,00  1.795,44000 1.795,44 22
ERRATA
IMPUTAZIONE DEL COSTO VS, PROT. 11315/UT
DEL 17/06/2016 LAVORQ N 100/2015 VS. AUTOBUS
AZ 535 VS, CIG. Z091503DC7-
rooozne nmabita asian a{r.lé'
— ‘ .
i
[}
Q
]
i
[
|
[t}
jm}
B
v |D \
[
i}
P
Ao,
¥
- —
[ R Tmponibic Descrizions imposta) (Tipo Pag.  Scadenza Tmporto R
22 22 1.785.44 IVA 22% 395.00( |BB 30/06/2017 2.190,44 —
Empomblle: € 1,795@
& € 395,@
Totale: € 2.190.44]
_ J
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fattura 890/15 BLOCCO

" Oggetto: fattura 890/15 BLOCCO

‘Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 08/04/2017 12:41

A: "mino.drago@officinadrago.it" <mino.drago@officinadrago.it>, Officine Drago
<magazzino@officinadrago.it>, "accettazione@officinadrago.it"
<accettazione@officinadrago.it>

da un controllo della commessa & emerso

1. con DDT 336 8/5/2015 vi € stato inviato bus

2. il vs preventivo 134 del 8/5/2015 riportava il costo di 3651.81

3 a seguito sopralluogo AMAT forniva i ricambi

4. AMAT emetteva ordine protocollo 11315 il 17/6/2015 per importo 1856.37 €

nel caso in cui nel passato & stata emessa nota credito, pregasi inoltrarla al sottoscritto
se manca tale NC occorre rivedere la fattura perche non liquidabile

grazie

Azionda per 12 Mobdiith noli'Arca df Taranto

Ing. Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA  A.MLALT. S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
® 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

@unitatennica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

| ing. Domenico Pellicoro <unitatechica@amat.ta.it>

—Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

1di1 . 08/04/2017 12:41



Re: fattura 890/15 BLOCCO

“QOggetto: Re: fattura 890/15 BLOCCO

‘Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 17/07/2017 08:10

A: "mino.drago@officinadrago.it” <mino.drago@officinadrago.it>, Officine Drago
<magazzino@officinadrago.it>, "accettazione@officinadrago.it”
<accettazione@officinadrago.it>

buongiorno
a seguito di precedente segnalazione, nulla & stato comunicato.

in assenza d| Vs comunicazione entro e non oltre venerdi 21/7/2017, sara posto il blocco
tecnico aIIa liquidabilita e la documentazione sara inviata c/o ns uffici amministrativi.

DP

[108/04/2017 12:41, Unita Tecnica ha scritto:

b | da un cohtrolio della commessa & emerso
/| 1. con DDT 336 8/5/2015 vi & stato inviato bus

¢ | 2.1l vs preventivo 134 del 8/5/2015 riportava il costo di 3651.81

i

3 a seguito sopralluogo AMAT forniva i ricambi

4. AMAT emetteva ordine protocollo 11315 il 17/6/2015 per importo 1856.37 €

nel caso in cui nel passato € stata emessa nota credito, pregasi inoltrarla al sottoscritto

———

se manca tale NC occorre rivedere la fattura perché non liquidabile

grazie

1di2 17/07/2017 08:10
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Eqnmilz Info@oﬂ!cln-dmgo It - Sarvien Rewa Divisien Autamuotive
Luoge di destinazione : Cliente 448 ' 1
AM.A.T. Az, x |a Mob. nelfArea di Taranto S.p.A. AMA.T. Az, x la Mob.nellArea di Taranto S.p.A.
VIA Cesare Batlisti, 657 Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
| ] Plva/C.F: 00146330733 /00146330733
Ne—— —— e
| Utente: 38  gianni Il Pagina 1 di 1 |
(TipoDoc: B D.d.T. Documento di trasparto Numero : §50 ' Del : 07/10/2015 ](Lma; L1 781)
[ Banca ) N ][ Agente : ]
[Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ] : ]
[ Ao ~ Descrizione UM  Quantta  Prezzo  Scol Sco2 Importo riga CI Coll
' CABLAGGIO 1,00 1
FASCIO CAVI INTERNO 1,00 1
KIT PERNO FUSO 2,00 2
TUBO DI COLLEGAMENTO o 1,00 1
AMMORTIZZATORE 2,00 2
RESTITUZIONE BUS 535 E RICAMBI 1,00 1
DOPO LAVORAZIONE DI RIPARAZIONE CAMBIO E
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V5. PROT 11316/UT DEL 08/05/2015
i
| Note: 1[ Note Trasporto: )
["Vattore: Porto : T.Corpo ]
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Spese A: 0,00 Spess B: 0,00 Spese C: 0,00
| Tot. spese: 0,00 Wva: O.OOJ
[ Trasporto: Data e ora [nizio: Aspetto Benl: ‘[ Totale: 0.00 ]
| Destinatario 07/10/2015 _ 10:38:15 A Vista —
[Causale: Tot Peso Yvolume (m?):] TotColli: || Conducente: } Destinatario:
Conto lavorazione 0,000 0,00 8 |
\nformativa e conserse D.LGS 198/03 o tuce. modlfiche. | ve. dall ono trattall per le finalita proprie Inenat | nestrl rapports commercial, in assanza & v¢ fomalo d izrall a tala
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Azlendo por la Mobilitd nall’Arca di Toranto

* Prot. 11318 /UT . Taranto i 17.06.2015

Spett.le

DRAGO OFF, MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 — Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETITO: Bus n. 535 - Richlesta di preventivo laveri di manutenzione Implanto A.C.(autorlzzata con nota prot.

8706 del 08.05.2015).

Con la presente si chiede di produrre, entro due giomi decorrenti dalla data di ricezione della presente,

preventivo di spesa inerente ['intervento di manutenzione ordinaria dell'implanto di aria condizionata, relativo
al bus in oggetto, gid inviato con D.D.T. n. 336 del 08.05.2015 per lavor di " RIPARAZIONE CAMBIO E REVISIONE
AVANTRENO".

Il preventivo da produrre dovrd contenere:

a

. I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista I'impiego o la sostituzione, con 'indicazione di:

- ne dirferimento da catalogo; denominazione; prezzo dilisfino; sconto commerciale da applicare;
prezzo netto; costo complessivo dei icambi;

il costo orario della manodopera;

. il costo totale per manodopera relativa alle operazioni di;

- controllo delle pressioni di esercizio;

- evacuazione completa in apposite bombole del gas refrigerante [FREON) al fine di generare i
“vyoto" nell'impianto stesso;

- sostituzione del filtro abitacolo;

— pulizia del condensatore

- sostituzione dell'clio nel compressore

- ricarica di gas refrigerante {FREON) nell'impianto, controllandone il livello

— controllo della tensione delle cinghie

— controllo del corretto funzionamento delle ventole di raffreddamento

— controllo dell'intero impiante per individuare possibili perdite di clio refrigerante dalle tubazioni, dai
raccordi etc.

d. controllo della parte esterna della ventole di raffreddamento,

e.

il costo totale dell'intervento [manodopera + icambi) + VA

Siinforma che la manutenzione stracrdinaria dell'impianto di aria condizionata & stata effettuata nel mese di
GIUGNO dell'anno 2014..
Ulterior condizioni da rispettare:

A

w

penale in caso di ritardata consegna del preventivo: € 50,00/gg per i primi 3 giomni, decorsi | quali
I'czienda deciderd I'affidamento deill'intervento ad dltro soggetto, con addebito dei costi connessi al
trasferimento del veicolo;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

pendali per ritardata consegna del veiccolo rispetto alla data indicata nell'ordine deti lavorl: pari ol 2%
dell'importo dei lavori per ogni giormno solare, IVA esclusa, fino alla concomenza del 10% di tale importo.

Superato tale limite I' AMAT provvederd dl ritiro del veicolo, addebitgndo dlla ditta ogni onere relativo,

nessuno escluse.

Sociefa per Azion! con Soclo unico seggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C, Baltisti, 457 « 74121 Taranto «Tel, 079 73561 « Fax 09% 7794247 e web: www.omatfa.it »o-mail: amat@amat.la.il »legol-mail: amot@pec.amat.ba.it
Codice Fiscale, Parlita iva & N° isciizione al Registro delfe Imprese di Taranto: 00146330733 - Copitale soclale: € 2.340.443.00 Interamente versato.
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ATIENZIONE:

T | . L fogli di guesto bollettano.sono in carta chimica autoricalcante.
Per nén produrre involontarie trascrizioni, si prega d| compllare le dichiarazioni
sottostanti «a faglio smgolo» e non a ricalco.  ”

VoA ¥ " I (\ N - - ', i
1 - N - L '
- DICHIARAZIONI . ." 7" N
ai sensi defi'art. 39 della Legge 298/1974 de]art 1 del'D.M. 13.4.79 g della- Legge 132/1987 T
\ N " Vo, ; v
A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PRGPRIO/~ ¢ ~— S L
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 Y
(R
11 sottoscritto, titolare di ficenza all'autotrasporto, dn cose in contopro rio N~ = - , -
dichiara che le seguenti cose sono {*): N N R U
0 di sua’ proprleta - 7. Tadiésso ela‘bOrate, trasformate, ripar-ate.o simili;~ -
b N o [ . oy — T S Y Al .
O da esso prodotte 0 vendtlte. by - ' ténute in deposito-in relazjone a! contratto di depositoo + .
a prese in comodato; - e vy ad un contratto di mandato adlatq:qwstare 0 avendere o
0 prese in locazione; S S s ’
P Lt T T Fimmaleggbile del titolar -
h - (o del suo legale rappresentante).\ ;
e Ao ! oWy - L
~ Al 1 - .~
-~ N - . oy "ion 1
o t 5 IR
N T } R
B) TRASPORTG OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO - /) ™ RN
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO TARICO SUPER:ORE AKG. 3.500 -
- * - . s 1‘ - -
Il sottoscritto,, titalare di Ilcenza aTI auiolraspono di_coge'fn.conto. propno | P ': e ‘_ —
\\‘
. ~
dichiara che le seguenti coseﬁon&(*}: -
. . S ] )
‘a di sua pmpngté; ¢ Dprese in comadato; 0 prese in locazione;
s
e costituiscono trasporto occasfonale per le seguenti esigenza :
~_ =
T~
Lo - - - -\\\
. - \\- :
Firma leg@bﬂe del titolafe~,  +
. - - . (o del suo legale rappresentante) ™ 1 .
i - : '\
i . T:',_',-f': ‘r.:- .:;' =‘Ul ".
';'. L - - o . a .
., - v > .

(*) Dichiarare ['ipotesi o le ipotesl che ricorrono.,
N.8 - dichiarazione B) va fatta'anchi nel caso che i trsperto, oltrs che essers occasionale, comprendg cose che rientrano fra quelie proviste
nelfa licenza e va quindi aggiuma 8 quella di cui alla lettera &),

S "



: RAPPORTO VERIFICA TRASMISSIONE

OR& : 18/86/2015 B4:42
NOME @ AMAT TARANTOD

Fax 1 B987356273

TEL ! B89735E273

SER.# : BBEMSN252528

DATA, ORA 18/A6 A4:41

Fax N. /NOME 88998833397

DURATA 88:8a: 28

PAGINE 8l

RISULT oK

MODO STANDARD
ECM

S A W 504,
Azinnda per la Mobilitd aell’Aren dI Toronio
Prot. 11318 /UT Taranto i 17.06.201:
Spettle
DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto ZI1.C.P. 68
74011 - Castellaneta "A)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: Bus n. 535 - Richlesta dl preventivo laver dl manutenzione implanto A.C.{autoriz ata con neta prot.
8704 del 08,05,2015),

Con la presente si chiede di produrre, eniro due giomi decorrenti daller data dif ricezic ve della presente,

preventivo di spesa inerente F'Infervenio dl manutenzione ordinaria dell'implante dl arla co; dizionats, relativo
al bus In oggetto, gid inviato con D.D.T. n, 336 del 08.05.201 5 per lavori di * RIPARAZIONE & MBIO E REVISIONE

AVANTRENQ".
Il preventive da produrme dovrd contenere:

a. 'elencazione dei ricambi dei quall & prevista ['impiege © Id sostiluzione, con I'indicez ne di;
- n°diriferimenio da catalogso; denominozione; prezzo dilistine: sconte commer igle da applicare;
prezro netto; costo complessivo dei ricambi;
B. il costo orario della monodopera;
c¢. il costo totale per manodepera relativa dlle operazioni di;
- gontrollo delle pressiani di esercizio;
- evaguazione completa in apposite  bombole de! gas refigerante (FREON) al ne di generare il
“vuoto" nel'implanto stesso;
- sostituzione del filtro abitacole;
- pulizia del condensatore
- sosfifuzione dell'alio nel compressore
- Hoearica di gos refrigerante (FREQN) nellimpianto, controllandone I fvallo
— controlle della tensione delle cinghie
- controllo del corratto funzionamento delle ventole di raffreddarmento
- controllo dell'intera impiante per individuare possibill perdite df olio reflgerants « alle tubazioni, dai
raccord ete.
d. confrollo della parte estema della ventole dl raffreddamento,
2. il costo fotale dell'intervento manodopera * ricambi) + VA
Si informa che la manutenzione straordinaria dell'impianto di aria condizionata & stata effet Jata nel mese di
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Saede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z.I. - C.P. 68 - Tel. 08D 8833276

F 97- 74011 CASTELLANETA (TA e e e WYL . " or
nwmm Fisc. ?:mupnc'-omi c1sEJ—c(I'..L.)A.A. 74136 B hrw WO " ZF Services Partn
Sito Web: www.officinadrago.it !
E-mail: info@officinadrago.it Soreles Aoad Divitlen - £l Aiianingien
- ™
Cliente
446 AMAT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C. Battistl, 657
74100 TARANTO TA
L Plva/C.F: 00146330733 100146330733
[ Tipo Doc: PO Preventivo lavoraziane officina [PO] Numero: 190 Del: 03!07!2016 ]' Pagina 1 di 1 |
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente : J
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo rigaCl Collj
Targa: CX218XG Telaio: ZGA482M0606005587 Cod.Az.: 535 Gar.: 15/09/05 - 14/09/09 Km: 1745847
Mod.: US5PD9-591E,12.29 VAN: Cont:
MOTORE FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
SOSTITUZIONE BRONZINE BANCO E BIELLA h 4,00 25,00000 0,00 0,00 100,00 22

2995999 CUSCINETTO DI BIELLA PZ 6,00 39,03000 20,00 0,00 187,34 22

2996007 SERIE SPALLAMENTO PZ 1,00 20856000 20,00 0,00 166,85 22

2687411 SERIE SEMICUSCINETTI . PZ 600 127,27000 20,00 0,00 610,90 22

T
. i

b

:
a
[
]
o
fald
!
)
-

H
5

r_r Note: ] ]

" Totale manodopera Totale icambi T.corpo
| Ore: 4,00 Importo: 100,00 965,51 1.065,09
— [ imponibite: 1.055,09J
Firma per Accettazione
Eva: 234,3ﬂ
\ ( Totater 1.209,41 )
\ )

of riteniamo autodzzati a tale

Informativa e consensa LEGGE 67506 tutela e privacy. | vs. dati sona trattat perleﬁndiiapmwieiwmﬁinosﬁmmﬁmnetﬁa&l.hmdivsfmm di
* = Sconto merce
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DRAGO

T @

. Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. MGI‘CGdBS'BBI]Z
* Via Taranto 2Z.I. -~ C.P. 68 - Tel. 099 86833276 ’
. BS33397- ELLA Al e s .
mgfgcoago?z%mu - cfj. rlt.o.r‘;:tg ggl;zam cgﬂfgija.k 74120 maie o e WOITH P ZF Services Fartnes
Sito Web: www.officinadrago.it -
E-mail: Info@officinadrago.it Survien Road Biviyion Faamnte e
f Ty
Cliente
446 AMAT Az x la Mcb.nell'Area di Taranto
S.p.A
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Plva/C.F. 00146330733 /00146330733
tﬁpo Doc: PO Preventivo lavorazione officina [PO]  Nurnero: 269 Del : 09/10/2015 ] Pagina1di1 I
[Banca ; Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente : ]
{ Articolo Descrizione Uv @ Prezzo Carico Sco-1Sco-2 ImportorigaCl  Colli ]
Targa: CX218XG Telaio: ZGA482M0006005581 Cod.Az.: 535 Gar.: 15/09/05 - 14/09/09 Km: 1743887
Mod.: U5PD9-591E.12.29 VAN: Cont:
MOTORE FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
STACCC E RIATTACCO MOTORE PER REVISIONE h 14,00 25,00000 0,00 0,00 350,00 22
REVISIONE MOTORE - h 55,00 25,00000 0,00 0,00 1.375,00 22
2002250 OV KIT-GUARNIZIONI REVI A/f/{‘ T_ PZ 1,00 1.110,20000 50,00 0,00 585,10 22 ~
5801702443 ©Y% POMPA ACQUA Arhl ! PZ 1,00 208,68000 50,00 0,00 104,34 22 q
2006100  ©%  KIT-PISTONE+CANNA Mlﬂ'r Pz 600 610,00000 50,00 0,00  1.830,00 22
500346480 oY  BIELLA MOTORE COMPLE &HA‘T PZ 5,00 363,11000 50,00 0,00 1.089,33 22
500354685 0\"‘ VALVOLA Di ASPIRAZIO A‘T PZ 12,00 38,92000 " 50,00 0,00 233,52 22
504078215 Q% VALVOLA DI SCARICO ( M‘q ' PZ 12,00 62,09000 50,00 0,00
2902544 OW% CARTUCCIAFILTRO OLI PZ 1,00 99,64000 50,00 0,00 49,82 22
MATERIALE FORNITO DA AMAT LUBRIFICANTI KG . ) 1
30 Olio molore, kg 15 olio GI/M Idroventola ““““P‘“M?m ek arma i Taarta
- i i B ’ “Wmdn, )LSSQ“ T
w13 MOV 20%
. e el - . WA Dekglo o e
0 Goee Genrate o
& CedreAmminstive g
B Sl Teenico o
WAP Aredls ) Conlrati o
ECM Commerciale / Mrelng o
UCE  Contabiitd Biancio o
YES Eserciio /Sosta o
US  IoformfcalStatisiea

UMT  Manitenzione / Tecnics

URU Risorse Umane

UAG Afari Gen. FRRR. SlHISTRl;
eng

OB 2A NPT g ,%7%@6% j 3 €
—

(" Totale manodopera , Totale ricambi T.corpo
Ore: 69,00 Importo: 1.725,00 423535 5,869,656

‘5"«7%

i leponibile: 5.959,65 ]
. Firma per Accettazione
[Iva 1.311,12]
( Totate: 7.270,77

\
\ J

informativa e consenso LEGGE 675/96 ulela e privacy, | vs, dati sono trattat per le finalita proprie inerenti f nosti rapporti commerciali, In assenza di v formale dissense ¢ riteniamo sutorizzat a tale tratamento.
* = Sconto merce
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Azianda por fa Mobilitd noll’Area di Taranto

- Prot. 14214/UT Taranto [1 01.09,.2014

Spett.le
Lavoro n. 350/2016 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 535- Ordine AGGIUNTIVO A COMPLETAMENTO RIPARAZIONE

CIG

Visto che:

a

® o

A «.
d,
1.
2.

con nota prot. 8701/UT del 08/05/2015 vi & stato inviato il bus in oggetto;

con protocollo 11315/UT del 17/06/2015 vi & stato inviato I'Ordine di esecuzione dei lavori di “rparazione

cambio e revisione avanireno” per un importo di 1.856,37 €;

con protocollo 22042/UT del 28/11/2015 vi & stato inviato un secondo ordine di esecuzione dei lavor di

“revisione motore” per unimporto di 1.774,82 €
con lettera protocollo 6806/DG del 20/04/2016 abbiamo sellecitato la consegna del bus
in data 08.07.20146 avete formulate un ulteriore preventivo per il completamento dei lavori, assunto al
prot. 11755 del 08.07.2016, indica il costo complessivo dell'intervento in € 1065,09 + VA,
Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
costo dell'intervento; € 10465,09 + [VA;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessunc escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna c/o Amat a vs carico.

redazione e soltosciizione del “Verbale di collaudo”: il predetio verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituili di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predefto
verbale, con esito positivo, nel giomo della consegna del bus non consentird la liquidazione
della fattura relativa qi lavori eseguiti.

Con tale ulteriore ordine, A.M.A.1. S.pA. considererd chiuso I'intervento, senza possibilita

di adozione di nuovi provvedimenti amministrativi legati a costi addizionali legati ad

ulteriori ricambi e/o lavorazioni.

Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE Il Direttore ggnercle

Ing. GiovannijMatichecchia

Mod. 3/2015 - AT “Ordine di esecuzione deilavori

Data: 13/7/2015 | Rev.01 |
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Aziondo por lo Mobilitd noll’Area di Taranto

.Prot. -2‘2 C&Z’/ uT Taranto i _28.11.2015

Spett.le

Lavoro n. 435/P 2015 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 535 - Ordine di esecuzione deilavori di REVISIONE MOTORE

@5].

b.

CIG ZA41754C49

Visto che:
con nota AMAT prot. 8706/UT del 08.05.2015 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggetto, inviato con D.D.T. n. 336 del 08.05.2015 per lavori di CAMBIO DIFETTOSO E VARIE;
detto preventivo, pervenuto in data 23.11.2015, assunto al prot. 21559 del 23.11.2015, indica il
costo dell'intervento in € 5.959,65 + IVA, di cui € 1.725,00 per manodopera ed € 4.235,35 per i
ricambi occormrenti.

Tanto premesso e tenuto conto che i ricambi , escluso il filtro olio, vi saranno forniti dall' AMAT,

con la presente si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

C.

costo dell'intervento: -€-1.7747827+ VA, di cui € 1.725,00 per manodopera ed € 49,82 per |
ricambi occorrenti.

tempo di esecuzione dellintervento: 'n. 07 giomi lavorativi dalia data di ricevimento det
ricambi;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA
esclusq, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provveder&
al ritiro del veicolo, addebitande dlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

redazione e softoscrizione del “Verbale di collaudo™: il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modelle predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto
verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird la liquidazione

della fattura relativa ai lavori eseguiti.

Il Direttor\generale
Ing. Giovannilftatichecchia

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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Azlonde por ko Mobllitd nali’Area di Taraare

Prc}f.-gz mZIUT

Taranto Il _28.11.2015

Spett.le

DRAGQ OFF, MECC,

Via Taranto Z2.1.C.P, 68
74011 - Castellaneta (TA)

Lavoro n. 435/P 2015

. Fax n.099 8833397
OGGETTQ: bus n. 536 - Ordine di esecuzlone del Javori di REVISIONE MOTORE
CIG LA41754C4%
Visto che:

Q. con nota AMAT prof. 8706/UT del 08052015 & slato richiesto preventivo di spesa tilerilo al bus
in oggetto, inviate con D.D.T.n. 336 del 08.05.2015 perlavor di CAMBIO DIFETTOSO E VARIE:
b. detio preventivo, pervenute in data 23,11 2015, assunio al prot, 21559 del 23.11.2015, indiea il
costo del'intervento in € 5959,45 + VA, di cui € 1.725.00 per manodopera ed € 423535 per i
ficambi occeomenti,
Tante premesso & tenuto conto che ficamhbi , escluso if fiiro glio, vi sarenno Tomiti dall' AMAT,
con la presente si emelte l'ordine dl_gsecuziane del [avori alle seguenti condizioni:
c. costo dellnfervento: € 1.774,82 + IVA, di cui € 1.72500 per manodopera ed € 49,82 per |
ricambi occorrenti.
1. tempo di esecuzlone dellintecvento: n. 07 giomi lavorativi dalla data di ricevimanto dei

ricambi;

2. penale per sitardala consegne: pari al 2% deliimporto dai lavorl per ogni giomo solare, IVA

esclusa, fino clia concorenza del 10% di tale importo, Superalo tale limite I'AMAT provvederG
al fitiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relafive, nessuno eschise:

garanzia sull'intervento: 1 anne;

jedazlone e soltoscrizlone del "Verbale di collavdo™ il predsito verbale sara redatio a cura di
AMAT su apposito modello predispasto ed ondrd sottoscritio dailie parti gl momento della
consegna dei veicolo. §i precisa che la Sezlone n. 2 & rileitta alla verifica della consegna del
rlcamti sostitulti d Importo superiore a € 100,00 e che la mancala sottescrizione del predetto
verbale, con asilo positivo, nel giomno della consegna del bus non consentira la liquidazane
della faltura relativa o lavori esequiti.

N

iod. 3/7015- AT | “Ordine o esecuzione dei favor " [Doto: 13/7/2015_| Rev.01 |

\ Direltorgigenerale
Ing. Glovannlitaticheechia
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L. Aziondo por le Mobilitd agll'Area di Taranto
K _“VERBALE DI COLLAUDO”

{Punto “VI" della procedurq)
(BUS 535 RIPARAZIONE CAMBIO E REVISIONE AVANTRENO)

Il giorno r.%’lﬁllg , alle ore H,m , presso la sede AMAL, si procede alla redazione del
"Verbale c'ﬁ collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,
autorizzati con “Ordine Area Contratti” 11315/UT del 17/06/2015.

- per AMAT:....T?DOHWA....U:B@:./M ....................... in possesso del profilo
professionale di “.... 688, . TECMER....vvvveeee e "~ par. .2a5...... (min. 205).
- Per laditta:il Sig. ... HIER. BBBGR ... oo

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’'operazione di collaudo:
..... LA COME. . DL ORDINE, ...t e e bae e e e

-) Eventuali osservazioni:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Llposimivo [ ]NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

e delia ditta

Il Rappresentante delPAMAT Wpre.

.......................

Mod. 2/2015- AT | "Verbale di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev.01 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEIl RICAMBI SOSTITUITI
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5.p.A.
Azionda per lo Mobilitd noll'Area di Taranto

{TUTTl QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quante attiene

alle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Eslto verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Coslo ricambi sostituit]
| NO

1 | cablaggio 01 1376.81 x

2 | Fascio cavi internc 01 382.50 p

3 | Kit perno fuso 02 419.90 >

4 | Tubo di collegamento 01 299.65 J

§ | ammortizzatore ' 02 166.80 X

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): E}POSITIVO [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

te della ditta

[ Mod. 2/2915- AT | "Verbale di collaudo” _| Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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\\”“ﬂ ﬂi BUONO APPROVVIGIONAMENTO DA MaGazzio ne 0010125
: -mummgﬂmm-m‘-f COMMESSA DI LAVORAZIONE N° K 4 ?95

Quantita Giacenza

ka/Lt] N° Descrizione Cod. Art. / Barcode | Destinazione | Residua
4 0h 1%
L — Al
2 N [ Oeed q oo Q..]’(-{Ja{.‘ q\!’\q(\f i /“
yy
e {i
// Fe O - f;.' _.«;.g'u
-. - ’-"'_“-‘ .‘
Gapoe Tecnlco!Capoéperaio Il Distributore di méf;a/zzino‘; ) .
// / / DATA /q) /06/-0//?
~ ) ([ .
/ ESTREMI DELLO SCARICO (RISERVATO ALL'UFFICIO)
Data / / N° REGISTRAZIONE L’OPERATORE




3\ . a4  BUONOAPPROVVIGIONAMENTO DA g\GAZZINO N 0049298 6
. S COMMESSA DI LAVORAZIONE N° '

Ouantlta

Giacenza
kg/Lt

. {)}Q{TQA‘L ! ’ %«?’)/\n—\ jj
4&5}\40" o/\/é/  aen 399
o - r @:& —_— ' :‘

SOl Setco S bR Chor) ;
N e T s i e
| Mglesto WU peoiday] T
{/_S T - ol s
A /rd A0 duaeSe  geoSerl

Capo Tecmcc_J/Capo Ope/l?J ll-Bistributere di nagazzino . / / [ 0 / é -
((\% -ilsb DATA Y

ESTREMI DELLO SCARICO RISERVATO ALL'UFFICIO)

p
A
A
A
A

- : ';r
Data / / N° REGISTRAZIONE L'OPERATORE

DATh Mico v

Descrizione . Cod. Art/Barcode| Destinazione | Residua| -
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.. BUONO APPROVVIGIONAMENTO DA MAGAZZINON° )04 9528 /16 -

W96t

" Bmamsmmams COMMESSA DI LAVORAZIONE N°

Quantita , _
kg/lt] N°, Descrizione . Cod. Art.f Barcode Destinazione | Residua

G g 23S [re  AGAdEH] 53T
Al Guelio boooobhhl

_n"_"'-

o

L1

Capo Tecnico/Capo Opéraio il Dis'(ributore"dim/ago':\zz"-il‘l0 {3 / % /g
, /}/ DATA 1=

Giacenza|

1

[y

3
L/(//[ ESTREMI DELLO SCARICO (RISERVATO ALL'UFFICIO)
L'OPERATORE

"“|Data / / N° REGISTRAZIONE
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Azmnda per fa Mobiizd e Anea of Tararo 3 pa

BUONO APPROWVIGIONAMENTO DA MAGAZZINO N° () 49288 /16

COMMESSA DI LAVORAZIONE N° M":f—

Quantita

kgAtl N°

Descrizione

Cod. Art./ Barcode

Destinazione

Giacenza
Residua

A

oA

" L AT T e Ve e
.

—

e (e} 5_35

\

-~

\

Nl

Y

1\

@

e

g&\

~T

J

-tk

v

Capo Tecnico/Cag{E\eﬁr:‘&

_|Data / !

T Distributorb.di magazzino

N°® REGISTRAZIONE

\M/LSTHEMI DELLO SCARICO (RISERVATO ALL'UFFICIO)

DATA // / /0. /6

L’OPERATORE
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Commessa 64.967

Tipo : 02 ACCIDENTALE

Data-apertura (07/05/2015 04:12 | Data chiusu_ra

Stato Commessa: APERTA

Veicolo (535 Targa CX 218 XG Modello Irisbus Italia 491ES 86 Km 812.391
Num. Carrozzeria: ‘Cliente: 1 AMAT
IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:
MATERIALI UTILIZZATI
Data reg IdMov  Articolo e descrizione Q.ta
17/06/15 136203 00003465 CABLAGGIO MOTORE (CAMBIO) 491 1,00
17/06/15 136203 00003512 KIT FUSO A SNODO(=1621) 2,00
10/08/15 136.594 00001207 ESSICCATORE 491 = 00001062 1,00
10/08/15 136.594 00003634 PEDALE FRENO COMPLETO 1,00
10/08/15 136.594 00001647 TURBINA 491 GEOMETRIA 1,00
VARIABILE(ex500341336)
10/08/15 136.594 00001032 FILTRO DEPRESSIONE CITYCLASS 1,00
/EUROPOLIS EX50038304
10/08/15 136.594 00001400 BRACCIO SPECCHIQ DESTRO CITY 1,00
CLASS 491
10/08/15 136.594 00001371 GUARNIZIONE FILTRO DEPRESSORE 2,00
CITYCLASS
03/12/15 137.556¢ 00002565 PISTONE 491 6,00
03/12/15 137.556 00002566 CANNA CILINDRI 491 ex 500333120 6,00
03/12/15 137.556 00004681 KIT GUARNIZIONE MOTORE 491 CNG 1,00
03/12/15 137.556 00005746 BIELLA CITYCLASS 6,00
03/12/15 137.556 00002179 VALVOLA ASPIRAZIONE CURSOR = 12,00
00001827
03/12/15 137.556 00002180 VALVOLA SCARICO CURSOR 12,00
03/12/15 137.556 (00001040 POMPA ACQUA CITYCLASS-IRISBUS . 1,00
491
SALDI COMMESSA Ota Tot. Importo
Costo Lavorazioni. Interne.......umnin 0,00 € 0,00
Costo Lavorazioni Esterne......ossesissmsmosesens € 0,00
Costo Materiali UtIHZZati...cccovceecreseirssrnsressesssnnesserssnnesnes
Costo Ciclo Passivo..........
COSTO TOTALE COMMESSA € 0,00
04/01/2016 ) 0.:0,0.0.0.0.0.0.0.0.:6.0.0.0.6.0.9.0.6.6.0.0.0.0.6.0.0.0.0.:0.0.0.0.0.0.4 pag. | di |
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Azienda Mobilitd Area Taranto SpA

. V_ia Cesare Battisti, 657
Taranto 74100 TA
" PJ. 00146330733

C.F. 00146330733

Nostro Riferimento

Ddt Emesso a Fornitore LOIS/AEF/OOOO'IS

SNOE
SEDE

Scarico Lav Off Ext o Fornit
SEDE

Proprietario della merce
Azienda Mobilita Area Taranto SpA
Via Cesare Battisti, 657

Causale

Deposito

74100 Taranto TA
PL 00146330733 CF. 00146330733
Articolo T —_De—s_c;'izi;n-e |
00003465 " | CABLAGGIO MOTORE (CAMBIO) 491
00003512 KIT FUSO A SNODO(=1621)

DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE
VIA TARANTO Z.I. C.P.68
CASTELLANETA 74011 TA

P.I. 00300200730

C.F. DRGFNC42A01C136U

| [

Data Doc. Numero Doc. Pag.
17/06/15 000078 1
I Luogo di destinazione
1
) U.M. | Qitaiﬁjlimp:)nﬁaile Commessa Bene
PZ 1,00| € 1.204,00 64967 0535
Z 2,001 € 235,20 64967 0535

0 |AvISTA

' Copia Uff. Magazzino
O Copia UfY. Tecnico

Trasporto a cura del
Mittente
T . - T T
Vettore ] Indirizzo
Nr. Colli Aspetto dei Beni 1 Causale Trasporto

Riparazione presso Off Ext

"Porto

Data e Qra Ricevimento

[7/06/15

09,15
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_GEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Resldenza, Partita VA
.

Azienda per a Mobilith neli'Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel. 099,73561 - Fax 089.7794247
Partita lva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.X.) ok 472 del 14.08.1996 - 0,28, 696 del 21121996

N. .236 del |0gl O.g |ZO/{S]

amezzo.
[:] vettore |:I cedente I:] cessionario

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Domicitia & Resldenza, Parita tvA

DTS RGO

EUOGO D DESTINAZIONE (e diverse daiTimdinziodel cessionatio) E VARIAZIONS

2 A /(-I\\

[ QEH

I I
z“(\(\_)‘l\()(.&-\' =)

CAUSALE DEL TRASPORTD

In conta
P T (] asakio
QUANTITA | DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualitd) IMPQRTO *

VS, ORD. N, DEL I::l

A | Do Ar. R3S g |

DifesoSs  Fukwd b Awva

Mﬁf ﬁ of(;

"Kefio il

/

/

/

-

/
C

IA‘.il’E'l'ﬂJ ESTERIORE DEI BENI N oo PESQ KG

L RY/EYN

OR D a, Do 0 & Reslde DATA OR

s 1]

" |

TOTALE €

Lo

|||||(\

3

i . cadente FIRAUA'DEL OONDUCENTE {
lConsegna o inizio trasporto & mezzo  —=—- Qfo 5 ( |ij‘a ./O

ANNOTAZHONI « VARIAZION!

NUMERQ PROGRESSIVO Mf.\nu.c:ssm RIO
L X

Burfell) 651203033 (a)

{1) Sofa in caso di utlize In sostitiziong della CErtificGonaliscale. @
(2) Al sensl deliart. 3, comma 2, del D,ER, 441/97 e sucoessive modificazionl

j——



I fogli di questo bollettario sono in carta chimica au’torlcaic.’;mteh:‘| 3 BEeEN R

sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

ATTENZIONE.‘}{ singT o gAeas. TN [ ARt iy S
——_Tar JrUsBewaad . v - OTHARAT STy

I:]

Per non produrre involontarie. trascrizioni, si prega di cgmgx!a;e [e) chmaraz‘lom

DICHIARAZIONI - -

ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, delfart. 1 del D.M. 13.4.79 & della Legge 132/1987

A) TRASPORTC D! COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG-3.500

f sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n,

dichiara che e seguenti cose sono (*):

- e

1 di sua proprietd; ‘[ da esso elaborate, lrasformate riparate o simiili;

0O da esso prodotte o vendute; Q tenute in deposito in refazione al centratto di deposito o
O prese In comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.
0 prese in locazione; T -

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)”

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporio di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sano {*):
DO di sua proprista; [ prese In comodato; [ prese in locazione,

2 costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

rr- - . Firma leggiblle del titolare
- R .. LR R {0_del sUo legale rappresentante)

{*} Dichiarare l'ipotesi o la-ipetest che ricomono.

N.B. - La dichiarazione B} va fatla anche nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende cose che rfentrang fra-quelle previste nella

licenza e va quindl aggiynta a quella di cui alla lzttera A).,

LA



B ‘ S.pA.
Azienda per la Mobilitd nell’Arec di Tarento

“VERBALE DI SOPRALLUOGO"
{Punto VII) della proceduraq)

(I glomo... C/’LS Glﬁfre &(}o presso la sede della dlﬁcé/lﬁi@’o .......
di via 2 .................. C&f ............. o& - Comune di Hemé/‘A‘ .......... si &

proceduto alla redazione del “Verbale di sopralluogo” inerente il bus ed i lavori indicati in

intestazione, autorizati con “Ordine di esecuzione dei lavor” prot. ............. del

Sono presenti:

per AMAT: /N@d\D@AQIOM;E ..... \W@M‘}&(ﬂ/{ |n possesso del profilo
professionale di QAPO ’H?'J‘ A £ UVt VA oar . T {min. 230).

...................................................

Per la ditta: il Sig. P’ANC()J ...... A‘ .................................

M fad eto 2 Z.. CodrXa gf .fm....@é...&?.ﬁ....@&.ﬂ.ﬁr

-) Rilievo fotografico: Btsi
{barrare il case che ricormre)

l Rappresent dell' AMAT

Via Taranto 2. C.P. 68 - 74011 CASTELLANETA {TA)
| Mod. 5/2015- AT | “Verbale di sopraiivogo”. | Data: 25/3/2015 | Rev.0 |




Azionda por la Mobilité noli’Aroa di Taranto

Prot. 11318 /UT Taranto [i_17.04.2015
Spett.le
Lavoro n. 100/P 2015 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P, 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 5§35 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPARAZIONE CAMBIO E REVISIONE

AVANTRENO.,
CIG 7091503DC7

Visto che:

. con nota AMAT prot. 8706/UT del 08.05.2015 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al

bus in oggetto, inviato con D.D.T. n. 336 del 08,05.2015 per lavori di CAMBIO DIFETTOSOE E
AVANTRENO.;

detto preventivo, pervenuto in data 08.05.2015, assunto al prot. 9570 del 20.05.2015, indica
il costo dell'intervento in € 3.651,81+ IVA, di cui € 930,00 per manodopera ed € 2.721,81
per i ricambi occorrenti.

Tanto premesso e tenuto conto del sopralluogo effettuato dai Ns. tecnici in data

16.06.2015, con la presente si emetie I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

C.

costo dell'intervento, g€ 1.856,37 # IVA, di cui € 930,00 per manodopera ed € 926,37 per i
ricambi occorrenti.

. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giorni decorrenti dalla data di ricevimento dei

ricambi;
penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessunc
escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

4. redazione e soltoscrizione del "Verbale di collaudo™; il predetto verbale sard redatto a

\

cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al
momento della consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica
della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a 00,00 e che la mancata
sottoscrizione del predeito verbale, con esito positivo, nel gigfijo della consegna del bus
non consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori edebuiti.

Il Direttore gftgeraie
Ing. Giovanni Mdttkchecchia

I Mod. 3/2015- AT | “Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 25/3/2015 —I Rev.0 I




RAPPORTD VERIFICA TRASMISSIONE

ORA ¢ 17/86/2015 1A:1P9
NOME @ AMAT TARANTD
Fax : B997356273

TEL : B997356273

SER.# : PBBMIN252528

DATA, ORA 17/86 l@:1@

FaX N. /NOME BB3998833397

DURATA 9g:88: 25

PAGINE a1

RISULT 0K

MODO STANDARD
ECHM

A +H g v DA,
Azienda par lo Mobilltd nnil'Areo dl Targnto

Prot. 11315 /UT Taranto 1_17.04.201 i
':Spett.le
Lavoro n, 100/P 2015 DRAGO OFF. MECC,

Via Taranto Z,I.C.P. ¢ 13
74011 - Castellaneta {TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. §35 - Ordine dl esecuzione dei lavori di RIPARAZIONE CAM |O E REVISIONE

AVANTRENO.
CIG 2091503DC7

Vista che!

a. con nota AMAT prot. 8706/UT del 08.05.2015 & stato richiesto preventivo d spesa riferito al

bus in oggetto, inviato con D.D.T. n. 336 del 08.05.2015 per lavori df CAME 13 DIFETTOSOE E
AVANTRENO.;
detto preventivo, pervenuto in data 08.05.2015, assunto al prot. 9570 del 21 05.2015, indica
il costo dell'intervento in € 3,651,81+ IVA, di cui € 930,00 per manodoper 1 ed € 2.721,81
per i ricambi occorrenti.

Tanto premesso e tenuto conto del sopralluoge effettuate dai Ns. ecnici In data

16.06.2015, con la presente si emette [ordine di esecuzione dei lavori alle segl #nti condizioni:
c. costo dell'intervento; € 1.856,37 + IVA, di cui € 930,00 per manodoperd e 1 € 926,37 per i

]

ricambi occorrentl.

. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giomi decorrenti dalla data di icevimento dei

ricambi;
penale per ritardata consegna: pari al 2% dell’importo dei lavor per og i giomo solare,
IVA esclusa, fino alla concomenza del 10% di fale impotto. Superato f¢ e limite I'AMAT
provvaderd al ritiro del veicolo, addebitando alla dita ogni onere r dativeo, nessuno
escluso;

mmvmeanion svllfindanranta 1 A
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[ Tipo Doc: PO Preventivo favorazione officing [PO] Numero: 134 Del : 08/05/20" - T szt diz )
@anca : Cond.Pag : Bonifico Bancarlo 69 gg. df. frﬂ[ Agente ; j
l Articolo Descrizione UM Q@ Prezzo walico Sco-1 §co-2 Impe-to rigaCl Collij
Targa: CX218X6G Telaio: ZGA482M0006605581 Cod.Az.: 535 Gar,. 75/09/05 - 14/05 19 Km: 7143887
Mod.: USPD9-591E.12,29 ’ - Lol Zont:
VS. PROT 8585/UT DEL 08/05/2015 CAMBIO
DIFETTOSC
LAVORO DI SOSTITUZIONE CAVO COASSIALE, h 12,00 20,00000 0,00 0,00 240,00 22
SOSTITUZIONE FASCETTE PANNELL| -_—
INSONORIZZANT! £ RIMONTAGGIO
STACCO E RIATTACCO COPPA OLIO PER h 6,00 20,00000 800 05" 170,00 22
SOSTITUZIONE CAVO INTERNO E GUARNIZIONE ————
COPPA, RABBOCCO OLIO CAMBIO
8029029115 CABLAGGIO - PZ 1,60 2.294,68000 40,00 0,00 75,81 22
4149206070 FASCIO DI CAVI INTERNO PZ 1,00 63750000 40,00 0.0 792,50 22
4135301579 GUARNIZIONE COPPA QLIO PZ 1,00 20,92000 40,00 0,CD 12,85 22
OLIO ECOFLUID PLUS A 8,00 7.95000 0,00 00n ~3,60 22
FUSELLO DX,
STACCO E RIATTACCO ASSALE PER h 24,00 20,00000 0,00 0.00 70,00 22
SOSTITUZIONE KIT PERNI FUSI, SCHIODAMENTO —
MEDIANTE RISCALDAMENTO AD INDUZIONE, :
ESTRAZIONE PERNO FUSO E RIMONTAGGIO
Operatorin. 2x 12h
2992584 KIT-PERNQ FUSO A SNO — PZ 2,00 322950000 35,00 0.7 ‘*1.90 22
CANNA STERZO
LAVORO DI SOSTITUZIONE CANNA STERZQ h 250 20,00300 0,00 o.r- “1,00 22
99454818 TUBO Di COLLEGAMENTO PZ 1,060 461,00000 3500 0,0, .. -9,65 22
AMMORTIZZATORI ANTERIORI
LAVORO DI SOSTITUZIONE AMMORTIZZATORI h 2,00 2C,00000 0,00 001 40,00 22
ANTERIORI
. —
08 2007502 by

[ Note:

[ Totale manadapera Totale ficambr J[ = ﬁ
Ore: Importo:
———

L
[ Im. :nibile:

Firma per Accettazione
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Informativa e consense LEGGE 87596 tulela e privacy. | vs. datl sana trattali per 1a finglita proprie nerenti 1 nostil rapponl cémmerciali, In assonza di vs lommale dissenso & reeniame autonzzall @ fala 3 ...
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OFFICINA MIECCANICA

DRAGO

" Sede Legals, Dom Fisc. Ub, Es.
Via Taranto Z.1.
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PUVA 00300200730 - Cod, F

E Luago Cons. Doc. Fisc.
-C.P. 68 - Tel. 099 8833276

74011 CASTELLANETA (TA)

isc. DRG FNC 42401 C136U —~ C.C.LA.A. 74130
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Sito Web: www.officinadrago.it !Hm
E-mail: infogofficinadrago.it M
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Cliente
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S.p.A.
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74100 TARANTQ

.

TA
Piva/C.F: 0C146330° 3 /0( 3
R 3
&Po Doc: PO Preventivo lavorazione officina [PO] Numero: 134 Del : =" moae: 2 2di2 |
|Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancaric 60 9g9.¢. Agente ;
I Articolo Oescrizione UM Q Prez Sco-1 Sc‘:_--é "igaCI Colli l
5006228872 AMMORTIZZATORE pz 200 135,00000 40,00 0,00 .80 22
{ — s - ==
I Note; \_——/ ]
i Totale manadapera Totale ricar i JE 3651 81
Ore: 46,50 Importo: 936,00 272580 . _. J '
( e ibile: 3.651.81]
Firma per Accettazione - ’ 803,40 ]
4.455,21

\
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Informativa & consanse LEGGE 6756 tutela e privacy, | vs. dali seng tratiali per le finalita prepric increnti
* = Sconto merce

I nosti rappurﬂ cammaercigll. in assenza dl vs formale thist, - €

alamo zulerizzati a tale nase




OFFICINA MECCANICA,

DRAGO

Seda Legalo, Dom Fiac, Ub, Es, E Luogo Cons. Doéc. Fisc.
Via Taranto ZJ4. -C.P, 68 - Tai. 095 8833276

Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
PIVA 00300200730 — Cod. Fisc. DRG FNC 42A01 C130U — C.C.LAA. 74130

Sito Web: www.oﬂicinadrugo.lt
E-mail: lnfo@ofﬁclnadmgo it

parrTNenr VOITH
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Cliente

446 AMA.T Az x la Mob.nellArea di Taranto

74100 TARANTO
{P.IvaIC.F: 00146330733

S.p.A.

Via C. Battisti, 657
TA

100146330733

][ Pagina1di2 |

{Tfpo Doc: PO Preventivo lavorazione officina [PO] Numero: 134 Del : 08/05/2015
[Banca : Cond.Pag ; Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente : ]
( Atticolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-18co-2 Importo rigaCl  Colli ]
Targa: CX218XG Telaio: ZGA482M0006005581 Cod.Az.: 5§35 Gar.: 15/09/05 - 14/09/09 Km: 143887
Mod.: U5PD9-591E.12.29 VAN: Cont:
VS. PROT 8586/UT DEL 08/05/2015 CAMBIO
DIFETTOSO
LAVCRO DI SOSTITUZIONE CAVO COASSIALE, h 12,00 20,00000 0,00 0,00 240,00 2
SOSTITUZIONE FASCETTE PANNELLI :
INSONORIZZANT! E RIMONTAGGIO
STACCO E RIATTACCO COPPA OLIO PER h 6,00 20,00000 0,00 0,00 120,00 22
SOSTITUZIONE CAVO INTERNO E GUARNIZIONE
COPPA, RABBOCCO OLIO CAMBIO
6029029115 CABLAGGIO PZ 1,00 2.294,68000 40,00 0,00 1.376,81 22 —a.
4149206070 FASCIO DI CAVI INTERNO PZ 1,00 637,50000 40,00 0,00 382,50 22
4139301579 GUARNIZIONE COPPA OLIO PZ 1,00 20,92000 40,00 0,00 12,65 22
OLIQO ECOFLUID PLUS A 8,00 7,95000 0,060 0,00 63,60 22
FUSELLD DX
STACCO E RIATTACCO ASSALE PER h 24,00 20,00000 0,00 0,00 "480,00}22
SOSTITUZIONE KIT PERN! FUSI, SCHIODAMENTO
MEDIANTE RISCALDAMENTO AD INDUZIONE,
ESTRAZIONE PERNO FUSO E RIMONTAGGIO
Operatori n. 2 x 12h
2092584 KIT-PERNO FUSO A SNO PZ 2,00 323,00000 35,00 0,00 419,90 22 -
CANNA STERZO
LAVORO DI SOSTITUZIONE CANNA STERZO h 2,50 20,00000 0,00 0,00 50,00
99454818 TUBO DI COLLEGAMENTO PZ 1,00 461,00000 35,00 0,00 299,65 22
AMMORTIZZATORI ANTERIOR!
LAVORO DI SOSTITUZIONE AMMORTIZZATORI h 200 20,00000 0,00 0,00
ANTERICRI
( Note: ]
(Totale manodopera Totale ricambi T.corpo
Ore: importo:

Firma per Accettazione

\.

[ Imponibite:

[Iva:
[ﬁme:

N | A N | W L S—
\,

\

Informativa & consensa LEGGE 675/96 tutela e privacy. | vs. dati sono lrattati per fe finalita proprie inerentl [ nostr rapporti commerciali, in assenza di vs formale dissenso ¢i riteniama autorizzati a tale fraltamento.

* = Sconto merce



OFFICINA MECCANICA
DRAGO ; iﬁ @ @

Seda Legato, Dom Fisc. Ub. Es. E'Luogo Cons. Doc. Fisc. Memedes Benz
Via Taranto Z.l. - C.P. 68 - Tel. 059 8833276 :
Fax. 099 B833397- 74011 CASTELLANETA (TA

PIVA 60300200730 — Cod. Flse. DRG FHC AZAD1 G136U —c.c:.l.)&u\. 74130 PaRTHER  VEHITH ZF Services Partnor
Sito Wab: www.officinadrago.it i

E-mail: Info@officinadrago.it

Bervite Hoad Division Avitosnative

Cliente
446 AM.AT Az. x |a Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
P.lva/C.F. 00146330733 /00146330733
[ Tipo Doc: PO Preventivo lavorazione officina [PO]  Numero: 134 Del : 08/05/2015 ](Pagina 2di2 ]
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ]( Agente : ]
[ Articolo Descrizione uag Q Prezzo Caricoe Sco-1Sce-2 Importo rigaCl  Colli J
5006228872 AMMORTIZZATORE pz 2,00 139,00000 40,00 0,00 166,80 22
g &r -
(f m? 30, 0
( Note: 1
[ Totale manodopera Totale ricambi T.corpo
Ore: 46,50 Importo: 930,00 2.722,58 3.651,81
S [ Imponibile: 3.651,81 ]
Firma per Accettazione
[Iva: 803,40
( Totale: 4.455,21]
L|rrorrr1=auva & consenso LEGGE 675/86 utela e privacy, | vs. dati sono Irattati per te finalita proprie inerenti | 105t rapporti commerciali, in assenza di vs formale dissensa ci ritenlame autorizzati a tale tratlamento.
* = Sconto merce



g’foé Azicnds por fo Makilité nolfAros di Terento
Prot, 8596 fUT Taranto i 08.05.2015

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: Bus n. 535 - Richiesta di preventivo lavori {(qulorizzata con nota prot. 8514 del
07.05.2015).

Con la presente si chiede di effettuare presso Amat, entro due giorni decorrenti dalla data di
ricevimento della presente, {coincidente con quella riporfata nel D.D.1. n. 336 del 08.05.2015 ),
preventivo di spesa inerente I'intervento di riparazione occorrente per I'eliminazione dell'anomalia
di funzionamento consistente in CAMBIO DIFETTOSO, FUSELLO DX, CANNA STERZO,
AMMORTIZZATORI ANTERIORI.

I preventivo da produrre dovrd contenere:

a. l'elencazione dei ricambi dei qudli & prevista la sostituzione, con 'indicazione di:
- n®diriferimento da catalego;
- denominazione;
- prezzo dilistino;
- sconto commerciale da applicare;
-  prezzo netto;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per mancdoperq;
il costo totale dell'intervento {manodopera + ricambi) + IVA
Ulteriori condizioni da rispettare:

® o000

A. penadle in caso di ritardata consegna del preventivo: € 50,00/gg per [ primi 3 giorni, decorsi i
quali I'azienda deciderd I'affidomento dell’infervento ad alfro soggetto, con addebito dei

costi connessi al frasferimento del veicolo;

bt

garanzia sull’intervento: 1 anno;

C. penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’ordine dei lavori:
pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concomenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd dl ritiro del veicolo, addebitando

alla ditta ogni onere relativo, nessuno esclusoc.

| Mod. 2/2015- AT | "Richiesta di preventivo" | Data: 25/3/2015 | Rev.0_|

- e




RAPPORTO YERIFICA TRASMISSIONE

ORA ! B6/B5/2015 @8:83
NOME @ AMAT TARANTO
Fax i B997356273

TEL 1 8937356273
SER. # : BBBMIN252528

DATA, ORA B6/85 @8:02

FaX N./NOME A0938833397

DURATA Be: 8@: 34

PAGINE Al

RISULT OK

MODO STANDARD
ECM

3 o TOTEM
o . 2T,
! L L 8 1 A
T ... (|
KFQE' Azionda per o Mobitita neffArsa df iaranto
Prot, 8596 JUT Tarant : i 08.05.2015

Alla ditta

DRAGO OFF. MEC =,

Via Taranto Z2.1.C 1°. 68
74011 - Castellai cta (TA)
Fax n. 099 883 397

OGGEITO: Bus n. 535 - Richiesta di preventive lavori (autorizzata con not | prot. 8514 del
07.05.2015). ’

Con la presente si chiede di effeltuare presso Amat, enito due giorni decor 2nt dalla daia di
ficevimento della presente, [coincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 336 del 08.05.2015 ),
preventive di spesa inerente l'intervento di riparazione occomente per I'eliminazic 1e dell'anomalia
di funzionamento consistente In CAMBIO DIFETTOSQ, FUSELLO DX, ANNA STERZO,
AMMORTIZZATOR| ANTERIORI,

Il praventivo da produrre dovra contenere:

a. l'elencazione dei ficambi del quali & prevista la sostituzione, con Iindicazion © di:
- n°dirferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezo di listino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezo netio;
- costo complessivo dei icambi dei quali & prevista Io sostituzione:
b. il n° delle ore occorrent! per manodopera;
¢. il costo orario della manodepera;
d. il costo totale per manodopera;
e. il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi) + IVA
Ulteriofl condizioni da rispettare:

A. pendle in caso di ftardata consegna del preventive: € 50.00/gg per | primi | giomi, decorsi i
quali I'czienda deciderd |'affidamento dell'intervento ad altro soggetio, ¢ 1n addebito dei

oot L (P NN R are, R I TR F A I R P (U U SR



